
ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
303140 г. Болхов  Орловской области  ул. Ленина 35    тел.  8 (486 40) 2-43-54, факс 8 (486 40) 2-43-54 

                                                                                   

  

 

                     ПРИКАЗ  

  

Об участии в мониторинговых 

исследования уровня готовности к 

обучению в начальной школе 

                         от  8.09.2020  №  143а 

 

  

                           На основании письма  БУОО «Региональный центр оценки качества 

образования» от 8 сентября 2020г. № 107 с целью участия в мониторинговом 

исследовании муниципальных общеобразовательных учреждений Болховского 

района   ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Гуляеву Е.А., заместителя начальника Отдела, 

муниципальным  координатором ГП 2020.  

2. Гуляевой Е.А., муниципальному координатору ГП 2020: 

 направить в школы инструментарий для проведения исследования   

10 сентября 2020г.; 

 произвести загрузку итоговых материалов от каждого ОУ до  14.00 

25 сентября 2020г.   

3. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений   

Болховского района: 

  назначить школьных координаторов участия ГП 2020; 

 организовать участие в мониторинговых исследованиях в период с 

15 по 23 сентября 2020г.; 

 направить  заполненные электронные формы-отчеты  

(переименованные в строгом соответствии с образцом, 

предложенным ОРЦОКО) не позднее 16.00  24 сентября  2020г.  

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Гуляеву Е.А. 

 

  

 

 

 

 

       И.о.начальника Отдела                                                                  

   

Е.А. Гуляева 


